
v- v_ 

JASPA s.r.o. 
Hlavní 69/75, Opava 6 

Dodatek č. 2 Obchodní smlouva č. 01/05/2011 
Česká školní inspekce Opava 

Strana 1 (celkem 4) 

od 1.12.2017 

DODATEK č. 2 
OBCHODNÍ SMLOUVY č. 01/05/2011 

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění (dále jen „občanský zákoník'') mezi níže uvedenými smluvními stranami 

(dále jen "smlouva" nebo "tato smlouva") 

Smluvní stany: 

JASPA s.r.o. 
Hlavní 69/75 747 
06 Opava 6 

IČO: 26845725 DIČ: CZ26845725 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Opava Č.ú. xxxxxxxxxx/xxxx 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 40387. 
- dále jen zhotovitel 

Zastoupení: 
Statutární orgán - jednatel : Stanislav Pechník 
Zmocněnec pro jednání ve věcech provozních: manažer daného střediska 

a 

ČR - Česká školní inspekce 
Fráni Šrámka 37 
150 21 Praha 5 
Pracoviště Opava, Husova 17 

DIČ: není 
č.ú. : xxxxxxxx/xxxx 

- dále jen objednatel 

IČO: 00638994 
Bankovní spojení: 

Zastoupení: 
Ústřední školní inspektor: Mgr. Tomáš Zatloukal 
Zmocněnec pro jednání ve věcech provozních: xxxxx xxxxx xxxxxx 

 

CSI0P003KHSZ 



 

V Opavě dne 

JASPA s.r.o. 
Hlavní 69/75, Opava 6 

Dodatek č. 2 Obchodní smlouva č. 01/05/2011 
Česká školní inspekce Opava 

Strana 2 (celkem 4) 

od 1.12.2017 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto 

Dodatku č. 2 

Změna v ČL V. Cena za služby, bod 5.1. 

Předmětem změny je nový obsah Přílohy č. 2 Seznam prostor a Přílohy č. 3 
Rekapitulace cen. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je: 

> Příloha č. 3 Rekapitulace cen bez DPH 

V Praze dne 10. 11. 2017                                            V Opavě dne 15. 11. 2017      
 

Za objednatele Za zhotovitele 

 

Ústřední školní inspektor 
Mgr. Tomáš Zatloukal 

jednatel společnosti 
Stanislav Pechník 



 

JAS PA s.r.o. Dodatek č. 2 Obchodní smlouva č. 01/05/2011 Strana 3 (celkem 4) 
Hlavní 69/75 , Opava 6 Česká školní inspekce Opava od 1.12.2017 

Příloha č. 2 

Název objektu : Čes.školní inspekce 

Podlaží  Druh prostoru Plocha Četnost 
slovně 

 

Husova 17   

 schodiště + podesty I.NP až 3.NP 34,41 1 xT  
II.NP kancelář 19,53 1 xM  

III.NP kancelář 313 25,46 lxT  
 kancelář 314 39,06 lxT  
 kancelář 315 12,38 zrušeno  
 chodba 36,47 lxT  
 WC ženy 9,60 lxT  
 WČ muži 9,10 lxT  
 Celkem objekt 186,01  

Celkem za objekt: 186,01 

Příloha č. 3 

Rekapitulace cen bez DPH : 

a) paušální cena za měsíc úklidu interiéru budov 

 úklid objektu Česká školní inspekce 1.730,00 Kč / 1 měs. 
 mytí oken – 1 x rok 50,16 m2 60,00 Kč / 1 měs. 

b) cena za 1 měsíc dodávka hygienických potřeb 

> dodávka hygienických potřeb na objednávku dle přiloženého ceníku: 

Popis Katalog MJ PLU Cena MJ 
Toaletní papír LINTEO,2vr Soft Mer malý SP7P96 ks 020019 4,90 Kč 
Toal.papír KAREN 19cm, 2vr. 521995.01 ks 020299 22,10 Kč 

Ručník CLIRO ZZ, 5000ks, zelený 91015.01 kart. 020302 240,00 Kč 



 

JASPAs.no. Dodatek č. 2 Obchodní smlouva č. 01/05/2011 Strana 4 (celkem 4) 
Hlavní 69/75 , Opava 6 _____________________ Česká školní inspekce Opava _____  od 1.12. 2017 

Měsíční paušální cena zahrnuje: 
mzdové náklady včetně odvodů za pracovníky, ošacení, ochranné pracovní pomůcky, 
vybavení pracovními pomůckami, čistícími prostředky, vybavení mycí technikou, doplňování 
prostředků personální hygieny do zásobníků (činnost) při dodávce JASPA, režijní náklady, 
přiměřená míra zisku. 

Měsíční paušální cena nezahrnuje: 
čištění koberců, čistění oken, dodávky prostředků personální hygieny (toal.papír, ručníky, 
mýdla aj.), strojní mytí velkých podlahových ploch, údržba venkovních ploch, sekání trávy, 
logistiku zásobníků osobní hygieny, mytí a čištění vnitřních ploch nábytku, demontáž a mytí 
osvětlovacích těles, úklid po malování, rekonstrukci, stěhování nábytku, praní záclon a závěsů, 
ultrazvukové praní žaluzií, praní utěrek a ručníků, venkovní úklid - sněhová hotovost, odklízení 
sněhu vč. posypu, nanášení polymerových vosků na PVC, napouštění kamene či mramorů, 
ošetřování květin, impregnace umělých květin, omývání či speciální antistatické čištění 
veškeré elektroniky či podobných technických zařízení včetně telefonních přístrojů. 


